
Ufficio Scuola Infanzia –  Di Bartolomeo Giuseppina -   Recapito telefonico  0861 2499211 – 
 e-mail   giuseppina.dibartolomeo..te@istruzione.it 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Prot. n. AOOUSPTE - 6563       Teramo, 15.12.2015 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D.Lvo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri sottoscritto il 14 
settembre 2007; 

VALUTATE  le esigenze di servizio; 

 

DISPONE 
 

Nelle giornate di giovedì 24 e giovedì 31 dicembre 2015 l’Ufficio V- Ambito Territoriale 
per la Provincia di Teramo osserverà il seguente orario di apertura: dalle ore 8,00 alle ore 14,00. 

Nei giorni sopraindicati il ricevimento pomeridiano del pubblico è sospeso. 

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate, in conformità della 
normativa vigente, oppure, in alternativa, anticipare il rientro pomeridiano. 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE 

Massimiliano Nardocci 

 

 

 

 
All’USR per l’Abruzzo- Direz.Generale  L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO  SEDI 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado 
Della Provincia   LORO  SEDI 
Al Prefetto  di      TERAMO 
Al Sindaco del Comune di    TERAMO  
Al Personale    SEDE 

 


